
Preisblatt für Huvafen Fushi, Nordmale Atoll

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind 0-1 Jahre Kind 2-11 Jahre

Lagoon Bungalow with Pool (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

11.01.2024 - 30.04.2024 1.202,00 2.405,00 896,00 0,00 0,00

01.05.2024 - 10.05.2024 1.248,00 2.496,00 930,00 0,00 0,00

11.05.2024 - 30.09.2024 862,00 1.724,00 673,00 0,00 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.070,00 2.140,00 811,00 0,00 0,00

Deluxe Beach Bungalow with Pool (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

11.01.2024 - 30.04.2024 1.289,00 2.578,00 954,00 0,00 0,00

01.05.2024 - 10.05.2024 1.338,00 2.675,00 990,00 0,00 0,00

11.05.2024 - 30.09.2024 951,00 1.902,00 732,00 0,00 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.159,00 2.318,00 871,00 0,00 0,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-1 Jahre Kind 2-11 Jahre

01.11.2023 - 30.04.2024 Green Tax (Ökosteuer) 5,00

01.11.2023 - 30.04.2024 Halbpension 153,00 0,00 76,00

01.11.2023 - 30.04.2024 Schnellboot vom Flughafen zum Hotel 175,00 0,00 87,00

01.11.2023 - 30.04.2024 Schnellboot vom Hotel zum Flughafen 175,00 0,00 87,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Green Tax (Ökosteuer) 6,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Halbpension 158,00 0,00 79,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Schnellboot vom Flughafen zum Hotel 181,00 0,00 91,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Schnellboot vom Hotel zum Flughafen 181,00 0,00 91,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele



Preisblatt für Huvafen Fushi, Nordmale Atoll

01.01.2024 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten ab 4 Nächten kostenfrei
Champagner mit Früchten und Schokolade bei Ankunft,
eine Badezeremonie im Zimmer sowie ein Candlelight
Dinner mit einem Glas Champagner. Ab 8 Nächten gibt
es zusätzlich einmal pro Aufenthalt eine Spa-
Anwendung (60 Minuten), Nachmittagstee in der UMBar
sowie eine Sunset Cruise auf dem Luxusdhoni
(zusammen mit anderen Gästen, wetterabhängig).
Hochzeitsreisende erhalten ab 4 Nächten kostenfrei
Champagner mit Früchten und Schokolade bei Ankunft,
eine Badezeremonie im Zimmer sowie ein Candlelight
Dinner mit einem Glas Champagner. Ab 8 Nächten gibt
es zusätzlich einmal pro Aufenthalt eine Spa-
Anwendung (60 Minuten), Nachmittagstee in der UMBar
sowie eine Sunset Cruise auf dem Luxusdhoni
(zusammen mit anderen Gästen, wetterabhängig).

Gültig bis max. 6 Monate nach der Trauung
(Nachweis!). Minimum 4 Nächte, kombinierbar mit
anderen Angeboten des Hotels.

01.03.2024 - 10.05.2024 Ermäßigungen 35% Ermäßigung auf Zimmerpreis und gebuchte
Verpflegung bei Buchung bis 15.04.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
01.03.24-15.04.24 in allen Kategorien. Kombinierbar mit
den Zugaben für Hochzeitsreisende.

11.05.2024 - 30.09.2024 Ermäßigungen 40% Ermäßigung auf den Zimmerpreis und 35% auf
gebuchte Verpflegung bei Buchung bis 15.04.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
01.03.24-15.04.24 in allen Kategorien. Kombinierbar mit
den Zugaben für Hochzeitsreisende.

01.10.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 40% Ermäßigung auf den Zimmerpreis und 35% auf
gebuchte Verpflegung bei Buchung bis 15.04.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
01.03.24-15.04.24 in Lagoon, Deluxe Beach und Ocean
Bungalow mit Pool. Kombinierbar mit den Zugaben für
Hochzeitsreisende.


